
Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 2 0 2 1 ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14TDİ101 Türk Dili I Z 2 0 2 1 TDİ-1001 Türk Dili I Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT101 İktisada Giriş Z 3 0 3 5 UTL-1003 İktisada Giriş Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT103 İşletme Bilimine Giriş I Z 3 0 3 5 UTL-1001 Genel İşletme Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT105 Matematik Z 3 0 3 5 FBA-1005 Genel Matematik Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT107 Genel Muhasebe I Z 3 0 3 5 UTL-1005 Genel Muhasebe I Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT109 Hukukun Temel Kavramları Z 3 0 3 5 UTL-1011 Hukukun Temel Kavramları Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) Z 2 0 2 2 YDİ-1001 İngilizce I Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

14BED101 Beden Eğitimi I S 2 0 0 1 BED-1001 Beden Eğitimi I Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

14UT201 Envanter Bilanço Z 3 0 3 5 UTL-2007 İş Sağlığı ve Güvenliği Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT203 Yönetim ve Organizasyon Z 3 0 3 5 UTL-2001 Örgütsel Davranış Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT205 İstatistik I Z 3 0 3 5 UTL-2003 İstatistik Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT207 Mikro Ekonomi Z 3 0 3 5 FBA-2001 Mikro Ekonomi I Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT209 Borçlar Hukuku Z 3 0 3 5 UTL-2011 Borçlar Hukuku Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

14UT213 Ticarette İş Ahlakı ve Sosyal Sorumluluk S 3 0 3 5 UTL-2015 Hizmet Pazarlaması Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

14UT301 Tedarik Zinciri Yönetimi Z 3 0 3 5 UTL-3001 Tedarik Zinciri Yönetimi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT303 Uluslararası Pazarlama Z 3 0 3 5 UTL-3003 Uluslararası Pazarlama Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT305 Maliyet Muhasebesi Z 3 0 3 5 UTL-3007 Maliyet Muhasebesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

14UT307 Türk Vergi Sistemi S 3 0 3 5 UTL-3005 Türk Vergi Sistemi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT315 Deniz Lojistiği S 3 0 3 5 UTL-3015 Deniz Taşımacılığı ve İşletmeciliği Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT313 Girişimcilik I S 3 0 3 5 FBA-3007 Girişimcilik Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

14UT401 Lojistik Planlama ve Modelleme I Z 3 0 3 5 UTL-4001 Lojistik Planlama ve Modelleme Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT403 Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük Mevzuatı Z 3 0 3 5 UTL-4003 Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük Mevzuatı Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT405 Uluslararası İşletmecilik Z 3 0 3 5 UTL-4005 Uluslararası İşletmecilik Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

14UT411 Türk İş Sistemi S 3 0 3 5 UTL-4011 Türk İş Sistemi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT407 Finansal Yönetim S 3 0 3 5 UTL-4017 Üretim Yönetimi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

14UT417 Oyun Teorisi S 3 0 3 5 UTL-4007 Uluslararası Ekonomi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

SEÇMELİ DERSLER

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS

7.Yarıyıl

DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

2. SINIF

3.Yarıyıl

SEÇMELİ DERSLER

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS
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Uluslararası Ticaret, Lojistik ve İşletmecilik Bölümü (Örgün ve İ.Ö.)

Kaldırılan Öğretim Planında Açılacak Dersler ve Ders Eşleştirme Tablosu

DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

SEÇMELİ DERSLER

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS

3. SINIF

5.Yarıyıl

1. SINIF

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

1.Yarıyıl

SEÇMELİ DERSLER

4. SINIF
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Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 2 0 2 1 ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17TDİ101 Türk Dili I Z 2 0 2 1 TDİ-1001 Türk Dili I Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL101 İktisada Giriş Z 3 0 3 5 UTL-1003 İktisada Giriş Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL103 Genel İşletme Z 3 0 3 5 UTL-1001 Genel İşletme Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL105 Lojistiğe Giriş Z 3 0 3 5 UTL-1007 Lojistiğe Giriş Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL107 Genel Muhasebe Z 3 0 3 5 UTL-1005 Genel Muhasebe I Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL109 Hukukun Temel Kavramları Z 3 0 3 5 UTL-1011 Hukukun Temel Kavramları Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) Z 2 0 2 2 YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17BED101 Beden Eğitimi I S 2 0 0 1 BED-1001 Beden Eğitimi I Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17UTL201 Örgütsel Davranış Z 3 0 3 5 UTL-2001 Örgütsel Davranış Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL203 İstatistik Z 3 0 3 5 UTL-2003 İstatistik Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL205 Makro Ekonomi Z 3 0 3 5 UTL-2005 Makro Ekonomi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL211 İş Sağlığı ve Güvenliği Z 3 0 3 5 UTL-2007 İş Sağlığı ve Güvenliği Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17UTL207 Borçlar Hukuku S 3 0 3 5 UTL-2011 Borçlar Hukuku Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL215 Hizmet Pazarlaması S 3 0 3 5 UTL-2015 Hizmet Pazarlaması Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17UTL301 Tedarik Zinciri Yönetimi Z 3 0 3 5 UTL-3001 Tedarik Zinciri Yönetimi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL303 Uluslararası Pazarlama Z 3 0 3 5 UTL-3003 Uluslararası Pazarlama Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL305 Türk Vergi Sistemi Z 3 0 3 5 UTL-3005 Türk Vergi Sistemi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17UTL307 Maliyet Muhasebesi S 3 0 3 5 UTL-3007 Maliyet Muhasebesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL315 Deniz Taşımacılığı ve İşletmeciliği S 3 0 3 5 UTL-3015 Deniz Taşımacılığı ve İşletmeciliği Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL317 İş Hukuku S 3 0 3 5 UTL-3017 İş Hukuku Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17UTL401 Lojistik Planlama ve Modelleme Z 3 0 3 5 UTL-4001 Lojistik Planlama ve Modelleme Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL403 Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük Mevzuatı Z 3 0 3 5 UTL-4003 Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük Mevzuatı Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL405 Uluslararası İşletmecilik Z 3 0 3 5 UTL-4005 Uluslararası İşletmecilik Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adı Dersin Bölümü

17UTL407 Uluslararası Ekonomi S 3 0 3 5 UTL-4007 Uluslararası Ekonomi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL411 Türk İş Sistemi S 3 0 3 5 UTL-4011 Türk İş Sistemi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

17UTL417 Üretim Yönetimi S 3 0 3 5 UTL-4017 Üretim Yönetimi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (N.Ö.-İ.Ö.)

SEÇMELİ DERSLER

1.Yarıyıl

T.C.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi

Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi

2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Biga UBYO

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü (N.Ö. ve İ.Ö.)

Kaldırılan Öğretim Planında Açılacak Dersler ve Ders Eşleştirme Tablosu

1. SINIF

4. SINIF

7.Yarıyıl

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS

SEÇMELİ DERSLER

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

SEÇMELİ DERSLER

2. SINIF

3.Yarıyıl

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

SEÇMELİ DERSLER

3. SINIF

5.Yarıyıl


